

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการลงหินคลุก จำนวน 2 จุด หมู่ที่ 8 ตำบลบ้านโตก อำเภอเพ็ชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์
จุดที่ 1 ซอยมกคลิต ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 500.00 เมตร หรือปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 300.00 ตัน
จุดที่ 2 ซอยหมื่นสี ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,000.00 เมตร หรือปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 600.00 ตัน

ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	จุดที่ 1 ซอยมกคลิต ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 500.00 ม.หรือ ปริมาณหินคลุก ไม่น้อยกว่า 300 ตัน (หินคลุกหลวม)	ตัน	300.00	186.48	55,944.00	1.3642	254.40	76,320.00
2	จุดที่ 2 ซอยหมื่นสี ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 1,000.00 ม.หรือ ปริมาณหินคลุก ไม่น้อยกว่า 600 ตัน (หินคลุกหลวม)	ตัน	600.00	183.91	110,346.00	1.3642	250.89	150,534.00
					166,290.00			226,854.00

ตัวอักษร

สองแสนสองหมื่นหกพันแปดร้อยห้าสิบลบาทถ้วน

[1] ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

=

226,854.00

[2] ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3642

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นายอรุณพงศ์ จันทพัฒน์

ตำแหน่ง



กรรมการกำหนดราคากลาง

นายธนภัทร ชมพลมา

(ลงชื่อ)



กรรมการกำหนดราคากลาง

นายจักรกริช แก้วพิกุล